
MX Prestige Femminile Rd 6

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Femminile - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 8 FONTANESI K. 23:14.418
Tempo gara

1 1:51.773 --------- 16:56:05.876  53,143

2 1:54.315 + 02.542 16:58:00.191  51,962

3 1:53.542 + 01.769 16:59:53.733  52,315

4 1:54.283 + 02.510 17:01:48.016  51,976

5 1:54.529 + 02.756 17:03:42.545  51,865

6 1:56.502 + 04.729 17:05:39.047  50,986

7 1:57.180 + 05.407 17:07:36.227  50,691

8 1:56.406 + 04.633 17:09:32.633  51,028

9 2:02.095 + 10.322 17:11:34.728  48,651

10 1:56.433 + 04.660 17:13:31.161  51,016

11 1:59.007 + 07.234 17:15:30.168  49,913

12 1:58.353 + 06.580 17:17:28.521  50,189

 Po. 2 - # 6 MONTINI G. + 43.531
Diff. Primo

1 1:54.981 --------- 16:56:09.084  51,661

2 1:58.040 + 03.059 16:58:07.124  50,322

3 1:57.592 + 02.611 17:00:04.716  50,514

4 1:58.317 + 03.336 17:02:03.033  50,204

5 1:59.410 + 04.429 17:04:02.443  49,745

6 2:01.501 + 06.520 17:06:03.944  48,888

7 2:01.348 + 06.367 17:08:05.292  48,950

8 1:59.353 + 04.372 17:10:04.645  49,768

9 1:59.199 + 04.218 17:12:03.844  49,833

10 2:01.998 + 07.017 17:14:05.842  48,689

11 2:03.510 + 08.529 17:16:09.352  48,093

12 2:02.700 + 07.719 17:18:12.052  48,411

 Po. 3 - # 717 GELISSEN D. + 1:01.009
Diff. Primo

1 2:29.377 + 34.118 16:56:43.480  39,765

2 1:58.477 + 03.218 16:58:41.957  50,136

3 2:00.996 + 05.737 17:00:42.953  49,093

4 1:59.549 + 04.290 17:02:42.502  49,687

5 1:55.259 --------- 17:04:37.761  51,536

6 1:58.186 + 02.927 17:06:35.947  50,260

7 1:57.341 + 02.082 17:08:33.288  50,622

8 1:59.587 + 04.328 17:10:32.875  49,671

9 1:57.092 + 01.833 17:12:29.967  50,729

10 1:57.840 + 02.581 17:14:27.807  50,407

11 1:59.226 + 03.967 17:16:27.033  49,821

12 2:02.497 + 07.238 17:18:29.530  48,491

 Po. 4 - # 34 TALUCCI E. + 1:08.761
Diff. Primo

1 1:58.322 --------- 16:56:12.425  50,202

2 2:00.693 + 02.371 16:58:13.118  49,216

3 2:01.405 + 03.083 17:00:14.523  48,927

4 2:01.480 + 03.158 17:02:16.003  48,897

5 2:01.441 + 03.119 17:04:17.444  48,913

6 2:02.742 + 04.420 17:06:20.186  48,394

7 2:03.608 + 05.286 17:08:23.794  48,055

8 2:02.736 + 04.414 17:10:26.530  48,397

9 2:01.912 + 03.590 17:12:28.442  48,724

10 2:01.173 + 02.851 17:14:29.615  49,021

11 2:02.770 + 04.448 17:16:32.385  48,383

12 2:04.897 + 06.575 17:18:37.282  47,559

 Po. 5 - # 73 TOGNACCINI C. + 1:45.256
Diff. Primo

1 2:00.319 --------- 16:56:14.422  49,369

2 2:01.594 + 01.275 16:58:16.016  48,851

3 2:00.752 + 00.433 17:00:16.768  49,192

4 2:03.211 + 02.892 17:02:19.979  48,210

5 2:02.382 + 02.063 17:04:22.361  48,537

6 2:04.228 + 03.909 17:06:26.589  47,815

7 2:04.961 + 04.642 17:08:31.550  47,535

8 2:06.292 + 05.973 17:10:37.842  47,034

9 2:07.378 + 07.059 17:12:45.220  46,633

10 2:07.382 + 07.063 17:14:52.602  46,631

11 2:09.281 + 08.962 17:17:01.883  45,946

12 2:11.894 + 11.575 17:19:13.777  45,036

 Po. 6 - # 174 GIUDICI G. + 1:57.809
Diff. Primo

1 2:02.251 + 00.635 16:56:16.354  48,589

2 2:03.415 + 01.799 16:58:19.769  48,130

3 2:01.616 --------- 17:00:21.385  48,842

4 2:03.278 + 01.662 17:02:24.663  48,184

5 2:04.609 + 02.993 17:04:29.272  47,669

6 2:07.071 + 05.455 17:06:36.343  46,746

7 2:07.392 + 05.776 17:08:43.735  46,628

8 2:04.129 + 02.513 17:10:47.864  47,853

9 2:06.824 + 05.208 17:12:54.688  46,837

10 2:08.075 + 06.459 17:15:02.763  46,379

11 2:08.474 + 06.858 17:17:11.237  46,235

12 2:15.093 + 13.477 17:19:26.330  43,970

 Po. 7 - # 80 POLATO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.599 + 05.940 16:56:24.702  45,483

2 2:07.495 + 02.836 16:58:32.197  46,590

3 2:04.873 + 00.214 17:00:37.070  47,568

4 2:05.094 + 00.435 17:02:42.164  47,484

5 2:06.861 + 02.202 17:04:49.025  46,823

6 2:04.659 --------- 17:06:53.684  47,650

7 2:06.123 + 01.464 17:08:59.807  47,097

8 2:07.830 + 03.171 17:11:07.637  46,468

9 2:08.843 + 04.184 17:13:16.480  46,103

10 2:10.162 + 05.503 17:15:26.642  45,635

11 2:11.178 + 06.519 17:17:37.820  45,282

 Po. 8 - # 4 FRANCHI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.420 + 22.295 16:56:39.523  40,847

2 2:10.603 + 07.478 16:58:50.126  45,481

3 2:03.918 + 00.793 17:00:54.044  47,935

4 2:03.130 + 00.005 17:02:57.174  48,242

5 2:08.285 + 05.160 17:05:05.459  46,303

6 2:07.591 + 04.466 17:07:13.050  46,555

7 2:03.125 --------- 17:09:16.175  48,244

8 2:07.068 + 03.943 17:11:23.243  46,747

9 2:07.211 + 04.086 17:13:30.454  46,694

10 2:08.288 + 05.163 17:15:38.742  46,302

11 2:08.643 + 05.518 17:17:47.385  46,174

Fastest lap: 1:51.773 
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MX Prestige Femminile Rd 6

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Femminile - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 9 - # 136 PAVONI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.580 + 03.916 16:56:25.683  45,144

2 2:10.284 + 02.620 16:58:35.967  45,593

3 2:08.329 + 00.665 17:00:44.296  46,287

4 2:11.008 + 03.344 17:02:55.304  45,341

5 2:07.664 --------- 17:05:02.968  46,528

6 2:09.440 + 01.776 17:07:12.408  45,890

7 2:09.674 + 02.010 17:09:22.082  45,807

8 2:12.369 + 04.705 17:11:34.451  44,875

9 2:11.492 + 03.828 17:13:45.943  45,174

10 2:13.362 + 05.698 17:15:59.305  44,540

11 2:14.750 + 07.086 17:18:14.055  44,082

 Po. 10 - # 872 MERCANTE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.899 + 02.132 16:56:24.002  45,728

2 2:10.519 + 02.752 16:58:34.521  45,511

3 2:07.767 --------- 17:00:42.288  46,491

4 2:12.124 + 04.357 17:02:54.412  44,958

5 2:10.366 + 02.599 17:05:04.778  45,564

6 2:10.730 + 02.963 17:07:15.508  45,437

7 2:10.136 + 02.369 17:09:25.644  45,645

8 2:14.060 + 06.293 17:11:39.704  44,309

9 2:12.629 + 04.862 17:13:52.333  44,787

10 2:15.274 + 07.507 17:16:07.607  43,911

11 2:15.455 + 07.688 17:18:23.062  43,852

 Po. 11 - # 333 DI LUCCIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.270 + 03.867 16:56:22.373  46,309

2 2:05.053 + 00.650 16:58:27.426  47,500

3 2:05.186 + 00.783 17:00:32.612  47,449

4 2:07.295 + 02.892 17:02:39.907  46,663

5 2:04.403 --------- 17:04:44.310  47,748

6 2:06.034 + 01.631 17:06:50.344  47,130

7 2:11.773 + 07.370 17:09:02.117  45,078

8 2:49.325 + 44.922 17:11:51.442  35,080

9 2:10.730 + 06.327 17:14:02.172  45,437

10 2:16.882 + 12.479 17:16:19.054  43,395

11 2:14.816 + 10.413 17:18:33.870  44,060

 Po. 12 - # 47 ODDO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.054 + 01.480 16:56:23.157  46,027

2 2:09.720 + 02.146 16:58:32.877  45,791

3 2:07.574 --------- 17:00:40.451  46,561

4 2:29.233 + 21.659 17:03:09.684  39,804

5 2:14.091 + 06.517 17:05:23.775  44,298

6 2:16.906 + 09.332 17:07:40.681  43,387

7 2:17.272 + 09.698 17:09:57.953  43,272

8 2:18.232 + 10.658 17:12:16.185  42,971

9 2:19.507 + 11.933 17:14:35.692  42,579

10 2:15.164 + 07.590 17:16:50.856  43,947

11 2:16.522 + 08.948 17:19:07.378  43,509

 Po. 13 - # 987 LAGO E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:18.578 + 00.348 16:56:32.681  42,864

2 2:18.230 --------- 16:58:50.911  42,972

3 2:20.286 + 02.056 17:01:11.197  42,342

4 2:18.381 + 00.151 17:03:29.578  42,925

5 2:19.006 + 00.776 17:05:48.584  42,732

6 2:23.405 + 05.175 17:08:11.989  41,421

7 2:24.669 + 06.439 17:10:36.658  41,059

8 2:28.036 + 09.806 17:13:04.694  40,125

9 2:25.665 + 07.435 17:15:30.359  40,778

10 2:28.685 + 10.455 17:17:59.044  39,950

 Po. 14 - # 177 BERGADANO F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.717 + 01.361 16:56:33.820  42,515

2 2:19.933 + 01.577 16:58:53.753  42,449

3 2:18.998 + 00.642 17:01:12.751  42,734

4 2:18.356 --------- 17:03:31.107  42,933

5 2:18.821 + 00.465 17:05:49.928  42,789

6 2:45.633 + 27.277 17:08:35.561  35,862

7 2:20.044 + 01.688 17:10:55.605  42,415

8 2:21.328 + 02.972 17:13:16.933  42,030

9 2:51.051 + 32.695 17:16:07.984  34,726

10 2:20.553 + 02.197 17:18:28.537  42,262

 Po. 15 - # 314 GALLINA R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:22.883 + 01.657 16:56:36.986  41,572

2 2:23.618 + 02.392 16:59:00.604  41,360

3 2:23.766 + 02.540 17:01:24.370  41,317

4 2:21.226 --------- 17:03:45.596  42,060

5 2:56.606 + 35.380 17:06:42.202  33,634

6 2:26.356 + 05.130 17:09:08.558  40,586

7 2:28.878 + 07.652 17:11:37.436  39,898

8 2:23.345 + 02.119 17:14:00.781  41,438

9 2:23.508 + 02.282 17:16:24.289  41,391

10 2:28.396 + 07.170 17:18:52.685  40,028

 Po. 16 - # 94 BUSATTO P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.398 --------- 16:56:21.501  46,626

2 2:41.053 + 33.655 16:59:02.554  36,882

3 2:26.657 + 19.259 17:01:29.211  40,503

4 2:29.045 + 21.647 17:03:58.256  39,854

5 2:32.559 + 25.161 17:06:30.815  38,936

6 2:35.550 + 28.152 17:09:06.365  38,187

7 2:37.470 + 30.072 17:11:43.835  37,721

8 2:39.003 + 31.605 17:14:22.838  37,358

9 3:01.116 + 53.718 17:17:23.954  32,797

10 3:06.827 + 59.429 17:20:30.781  31,794

 Po. 17 - # 711 CORSINI A. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:49.480 --------- 16:57:03.583  35,048

2 2:50.822 + 01.342 16:59:54.405  34,773

3 2:59.237 + 09.757 17:02:53.642  33,140

4 5:33.824 + 2:44.344 17:08:27.466  17,794

5 3:23.831 + 34.351 17:11:51.297  29,142

6 3:07.944 + 18.464 17:14:59.241  31,605

7 3:10.973 + 21.493 17:18:10.214  31,104

Fastest lap: 1:51.773 

2/2Arco, sabato 12 ottobre 2024© MGMTiming


